
KUMSP00QE16U

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01228/2017/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: JIHm Navrátilem

náměstkem hejtmana kraje
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

a

2. Slezská diakonie
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín
Ing. Bronislavem Kostkou, provozně-ekonomickým náměstkem
65468562
CZ65468562
Komerční banka, a.s., č. ú. 23035791/0100

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01228/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/:

1. V ČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 123.249.000,-- (slovy
jednostodvacettřimilionydvěstěčtyřicetdevěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 
145.813.111,- (slovy jednostočtyřicetpětmilionůosmsettřinácttisícjednostojedenáct korun 
českých)" a částka dotace „Kč 11.134.000,- (slovy jedenáctmilionůjednostotřicetčtyřitisíce korun 
českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 30.211.135,- (slovy 
třicetmilionůdvěstějedenácttisícjednostotřicetpět korun českých)".

2. V ČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

,,c) třetí splátka ve výši Kč 13.085.000,- (slovy třináctmilionůosmdesátpěttisíc korun českých), 
bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku 
č. 2,”.

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozdějí do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 2 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti dodatku č. 2 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, 
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

1

*KUMSP00QE16U*



V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle 
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše 
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se 
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1089020, 1271980, 1314379, 1368826, 1437997, 
1443002, 1662001, 1936933, 2132945, 2217381, 2225555, 2248240, 2348043, 2434027,
2460486, 2604518, 2617969, 2793900, 2823001, 2897200, 2915748, 3017245, 3056248,
3091238, 3147379, 3320783, 3398605, 3713576, 3942701, 4136224, 4203571, 4224635,
4316714, 4382973, 4450032, 4512437, 4534710, 4734974, 5024458, 5278750, 5283141,
5326488, 5406711, 5423787, 5586776, 5614569, 5724565, 5753309, 5860050, 5875485,
5881200, 6083685, 6107325, 6143880, 6151225, 6200763, 6283797, 6309790, 6314169,
6475248, 6498762, 6590754, 6624329, 6694270, 6790253, 7109698, 7185364, 7219229,
7535215, 7672565, 8137644, 8323743, 8324876, 8420462, 8467500, 8571791, 8581693,
8729330, 8788535, 8809867, 8994387, 9243486, 9470693, 9515602, 9674774, 9697726,
9698536, 9997343, dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3.

4.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty 
sociálních služeb reg. číslo: 1089020, 1271980, 1314379, 1368826, 1437997, 1443002, 1662001,
1936933, 2132945, 2217381, 
2617969, 2793900, 2823001, 
3320783, 3398605, 3713576, 
4450032, 4512437, 4534710, 
5423787, 5586776, 5614569, 
6107325, 6143880, 6151225, 
6590754, 6624329, 6694270, 
8137644, 8323743, 8324876, 
8809867, 8994387, 9243486,

2225555, 2248240, 2348043, 
2897200, 2915748, 3017245, 
3942701, 4136224, 4203571, 
4734974, 5024458, 5278750, 
5724565, 5753309, 5860050, 
6200763, 6283797, 6309790, 
6790253, 7109698, 7185364, 
8420462, 8467500, 8571791, 
9470693, 9515602, 9674774,

2434027, 2460486, 2604518, 
3056248, 3091238, 3147379, 
4224635, 4316714, 4382973, 
5283141, 5326488, 5406711, 
5875485, 5881200, 6083685, 
6314169, 6475248, 6498762, 
7219229, 7535215, 7672565, 
8581693, 8729330, 8788535, 
9697726, 9698536, 9997343.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru 
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

2



7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce 
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 
ze dne 14. 9. 2017.

2 3,10. 2017
V Ostravě dne ..................... V Českém Těšíně dne Jv. A ;

za poskytovatele

Jiří Navrátil
na základě pověření 

hejtmana kraje

za příjemce 
Ing. Bronislav Kostka 

provozně ekonomický náměstek

sa! Slezska cat; li i i©

3

jí


